県庁内施設見学およびミニ講座申込書

　　年　　　　月　　　　日
福井県総務部知事公室
広報広聴課長　宛
申込者
住所
氏名
団体名
電話
メールアドレス
当日連絡先（※）
※引率者の携帯電話など、当日移動中などに連絡が取れる電話番号

下記のとおり県庁内施設の見学およびミニ講座を申し込みます。

	希望日
	　　年　　　　月　　　　日（　　　）
	雨天の場合
※〇印をつけてください
	決行　・　中止

	希望時間
	午前　　　　　　：　　　　　～　　　　　：
午後　　　　　　：　　　　　～　　　　　：

	見学者数
	学校
	第　　　学年　　　　名
引率者　　　　名
	一般
	　　　名

	見学希望箇所

※〇印をつけて
ください
	知事応接室・貴賓室
	県議会議事堂
	総合防災センター

	防災行政無線室
	県庁屋上
	福井城址
（山里口御門、「福の井」等）

	県政ミニ講座

※どちらかに
〇印をつけて
ください
	実施を希望する
第１希望（  　　　　）番、第２希望（　　　  　）番、第３希望（　  　　　）番
※テーマ一覧から選び、番号を記入してください。
講座の内容は、県の事業などの説明、質疑応答、意見交換を予定しています。

	実施を希望しない

	利用交通機関

※〇印をつけ、
カッコ内に記入してください
	バス（大型　・　中型　・　マイクロ　　　　台）
駐車場（電気ビル跡地）　　要　・　不要
公共交通機関（　　　　　　　　　　　）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	引率
責任者名

	備考
	※県庁食堂利用予定や警察本部見学希望がある場合などに記入してください

申込受付後、見学者名簿を送付してください。広報広聴課　県民参加グループ
電話　０７７６－２０－０２２１
ＦＡＸ　０７７６－２０－０６２２